

BR.0012.3.8.2019

**Protokół
z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów**

Dnia: 09.05.2019 r.

Miejsce: Ratusz Miejski w Kole

Posiedzeniu przewodniczył Adrian Król – Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 6 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia prawomocnych obrad.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący otworzył posiedzenie, przywitał wszystkich obecnych i przedstawił porządek obrad.

1. Analiza projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetu miasta Koła na 2019 rok.
2. Analiza projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta na lata 2019-2025.
3. Sprawy różne.

Ad. 1.

Przedmiotowy projekt uchwały przedstawiła Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. Pani Skarbnik poinformowała, że do urzędu dotarła informacja z Departamentu wdrażania programu regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, o otrzymanej dotacji na program pn.: „Zwiększenie międzynarodowej rangi gospodarczej Regionu Wielkopolskiego poprzez działania prowadzone w zakresie promocji gospodarczej regionu przez Gminę Miejską Koło”. Jest to zadanie 2-letnie i jeśli chodzi o środki na 2019 rok to będzie to dofinansowanie w kwocie 547 400,00 zł, natomiast wkład własny Gminy Miejskiej to 96 600,00 zł (jest to 15% wydatków). Dochodzą do tego również koszty niekwalifikowane, którymi jest VAT. W 2020 roku dofinansowanie będzie wynosiło 646 850,00 zł, a kwota wkładu własnego będzie wynosiła 114 150,00 zł + koszty niekwalifikowane (VAT) w wysokości 156 630,00 zł.

Następnie Naczelnik Wydziału Działalności Gospodarczej i Promocji Miasta – Mirosław Kwiręg przedstawił krótki opis projektu oraz jego odbiorców.

Opis przedmiotu projektu oraz jego odbiorców stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Komisja wydała opinię jednogłośnie pozytywną do zaprezentowanego projektu uchwały.

Ad. 2.

Przedmiotowy projekt uchwały przedstawiła Mariola Makowska – Skarbnik Miasta Koła. Pani Skarbnik poinformowała, iż w części załącznika nr 1 jest dostosowanie zmian do przyjętej dotacji i zabezpieczenie wkładu własnego, natomiast w części załącznika nr 2, w części 1 przyjmuje się koszty kwalifikowane projektu, zarówno wkład własny jak i dofinansowanie, a w części 3 tego załącznika przyjmuje się koszty niekwalifikowane, którymi jest podatek VAT.

Komisja wydała opinię jednogłośnie pozytywną do zaprezentowanego projektu uchwały.

Ad. 3.

Z uwagi na brak chętnych do zabrania głosu w tym punkcie Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w obradach Komisji.

Dyskusję i posiedzenie Komisji w tym punkcie obrad zakończono.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów



/Adrian Król/

Protokolowała: Anna Krakowska



Pomoc administracyjna